
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

09.07.2024                                             Київ                                                № 1186 

 

 

 

 

Про затвердження Статуту державного закладу «Український медичний 

Центр реабілітації матері та дитини Міністерства охорони здоров’я 

України» (нова редакція) 

 

Відповідно до підпункту 18 пункту 4 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 січня 2020 року № 90) та з метою приведення Статуту державного 

закладу «Український медичний Центр реабілітації матері та дитини 

Міністерства охорони здоров’я України» у відповідність до вимог законодавства 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Статут державного закладу «Український медичний Центр 

реабілітації матері та дитини Міністерства охорони здоров’я України» (нова 

редакція), що додається. 

 

2. Директору державного закладу «Український медичний Центр 

реабілітації матері та дитини Міністерства охорони здоров’я України» Наталії 

Одарій-Захар’євій: 
 

1) у триденний строк подати на державну реєстрацію установчі документи 

державного закладу «Український медичний Центр реабілітації матері та дитини 

Міністерства охорони здоров’я України»; 
 

2) у тижневий строк подати до Фінансово-економічного департаменту, 

Управління бухгалтерського обліку та звітності, Управління по роботі з 

персоналом, Юридичного департаменту витяг з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про  

реєстрацію змін до установчих документів державного закладу «Український 



2 
 

медичний Центр реабілітації матері та дитини Міністерства охорони здоров’я 

України». 
 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                                  Віктор ЛЯШКО 
 


